Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Фёдора Ефимовича Санникова»
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 23.12.2021Г № Г/

О внесении изменений в локально-нормативные акты школы
в связи с переименованием образовательной организации

с.Шимолино

В связи с присвоением школе имени Героя Советского Союза Фёдора Ефимовича Санникова и
переименованием школы в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Фёдора
Ефимовича Санникова» и с целью приведения локально-нормативных актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в части наименования образовательной организации во все локально -
нормативные акты школы.
2.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Горовую Надежду Владимировну, Лукашову Ладу Алексадровну.
3. Лукашовой Ладе Александровне своевременно размещать локально-нормативные акты на сайте
школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы